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EXP. NO.

 FECHA:

NRD:

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE OBSERVACIONES

IMPRENTA LA UNION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO PHL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 155 UD 

LIBRETAS CON ESPIRAL CON LAS DIMENSIONES DE 6 PULGADAS POR ANCHO Y 8 
PULGADAS DE LARGO, DE 100 HOJAS CON RAYAS, DEBE CONTENER PORTADA CON EL 
ARTE “FORO DE LA BIBLIOTECA BÁSICA DE NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES”, Y LA 
FRASE “DÍA INTERNACIONAL DE LA CONVENCIÓN SOBRE LOS DERECHOS DEL NIÑO” Y 
EN SU CONTRAPORTADA LA IMPRESIÓN DEL LOGO DEL PODER JUDICIAL Y LA AECID

RD$360.00 RD$55,800.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por daños de fabricación
Cumple: SI

RD$720.00 RD$111,600.00

2 155 UD 
BOLÍGRAFOS DE TINTA AZUL, MECANISMO PULSADOR, COLOR BLANCO, CUERPO 
CURSADO Y MATERIAL PLÁSTICO. DEBERÁN LLEVAR IMPRESOS LOS LOGOS DEL 
PODER JUDICIAL Y AECID

RD$75.00 RD$11,625.00

3 155 UD 

BOLSOS, COLOR AZUL ROYAL, TELA POLIPROPILENO Y FONDO CON BASE DURA DE 5 
PULGADAS, CON LAS DIMENSIONES DE 15 PULGADAS DE LARGO Y 12 PULGADAS DE 
ANCHO. DEBERÁN LLEVAR IMPRESOS LOS LOGOS DEL PODER JUDICIAL Y DE LA 
AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL PARA EL DESARROLLO 
(AECID)

RD$150.00 RD$23,250.00

4 155 UD 
TERMOS TÉRMICOS EN ACERO INOXIDABLE 17 OZ, COLOR BLANCO. DEBERÁN LLEVAR 
IMPRESOS LOS LOGOS DEL PODER JUDICIAL Y AECID Y FRASE “JUSTICIA INCLUSIVA”

RD$1,100.00 RD$170,500.00

5 250 UD 
STICKERS REDONDOS IMPRESOS CON EL LOGO DEL PODER JUDICIAL, EN SUS TONOS Y 
COLORES ORIGINALES, FONDO BLANCO, TAMAÑO DE 1 PULGADA, MATERIAL EN 
PAPEL ADHESIVO

RD$8.95 RD$2,237.50

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por daños de fabricación
Cumple: SI

RD$2.50 RD$625.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 10 DÍAS 
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS*                                                                                                                                                        

RD$58,037.50

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO
IMPRENTA LA UNION, SRL

OBSERVACIÓN

Marca: No presenta
Entrega: 07 días
Garantía:  Por defecto de fabricación
Cumple: SI

Marca: No presenta
Entrega: 07 días
Garantía:  Por defecto de fabricación
Cumple: SI

Marca: No presenta
Entrega: 07 días
Garantía:  Por defecto de fabricación
Cumple: SI

Marca: No presenta
Entrega: 07 días
Garantía:  Por defecto de fabricación
Cumple: SI

Marca: No presenta
Entrega: 07 días
Garantía:  Por defecto de fabricación
Cumple: SI

GRUPO PHL, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

30/10/2024

COOPERACIÓN-CM-2024-009

05/11/2024

N/T

1 D/F 10/10/2024

CUMPLE

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
CINCO  (05)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA P/ FORO DE LA BIBLIOTECA BÁSICA DE NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES.

CARTA COMPROMISO

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

RD$317,600.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

*No cotiza los ítems 2, 3 y 4.                                                                        
*Entregó muestras

RD$10,446.75

RD$68,484.25

Crédito 30 días

RD$57,168.00

RD$374,768.00

Crédito 30 días

*Entregó muestras
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